
 

 

UCHWAŁA NR IX/40/15 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/226/12 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Mosina na jednomandatowe okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXII/226/12 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie  podziału  Gminy  Mosina  na  jednomandatowe  okręgi  wyborcze (Dz. Urz. Woj.  Wielkopolskiego, 

poz. 4497) otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Kaptur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 2714



Załącznik do uchwały Nr IX/40/15 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Podział Gminy Mosina na okręgi wyborcze 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 

radnych 

1 CZAPURY 1 

2 BABKI, GŁUSZYNA LEŚNA, KUBALIN, WIÓREK 1 

3 DASZEWICE 1 

4 ROGALINEK, SASINOWO 1 

5 ROGALIN, ŚWIĄTNIKI 1 

6 MIECZEWO, RADZEWICE 1 

7 BARANOWO, BARANÓWKO, BOGULIN, KRAJKOWO, 

SOWINIEC, SOWINKI, ŻABINKO 

1 

8 BOLESŁAWIEC, BORKOWICE, DRUŻYNA, DYMACZEWO 

NOWE, NOWINKI 

1 

9 KONSTANTYNOWO, PECNA 1 

10 DYMACZEWO STARE, JEZIORY, KROSINKO, LUDWIKOWO, 

MOSINA 

ulice: Alfreda Szklarskiego, Aliny i Czesława Centkiewicz, 

Bronisława Malinowskiego, Feliksa Stamma, Gabrieli Zapolskiej, 

Huberta Wagnera, Ireny Jurgielewiczowej, Janusza Domagalika, 

Janusza Kusocińskiego, Jeziorna, Kazimiery Iłłakowiczówny, 

Kazimierza Górskiego, Konopnickiej (od Orzeszkowej do granic 

miasta), Kornela Makuszyńskiego, Krańcowa, Mariana Brandysa, 

Marii Kownackiej, Marii Kuncewiczowej, Władysława Komara 

1 

11 KROSNO 

ulice: Główna, Graniczna, Jasna, Jesienna, Krosińska, Leśna, 

Nadleśna, Piaskowa, Pogodna, Przemysłowa, Rzemieślnicza, 

Słoneczna, Sosnowa, Tęczowa, Tylna 

(od Piaskowej do Jesiennej), Wiosenna, Zielona, Żwirowa 

1 

12 KROSNO 

ulice: Boczna, Krótka, Miodowa, Nektarowa, Olszynkowa, Osiedle 

Miodowe, Osiedle Olszynka, Polna, Tylna (od Bocznej do Piaskowej) 

1 

13 MOSINA 

ulice: Dworcowa, Farbiarska, Garbarska, Kilińskiego (od Słowackiego 

do Szosy Poznańskiej), Kolejowa (od Sowinieckiej do Śremskiej), 

Kościelna, Kościuszki, Krotowskiego (od Mostowej do pl. 

20 Października), Mostowa, Niezłomnych, Nowa, plac 

20 Października, Poznańska, Rzeczna, Słowackiego, Sowiniecka (od 

Farbiarskiej 

do torów kolejowych), Spokojna, Szkolna, Śremska (od Wawrzyniaka 

do torów kolejowych), Tylna, Wawrzyniaka, Wąska 

1 

14 MOSINA 

ulice: Cedrowa, Chodkiewicza, Chopina, Czajkowskiego, Czarnokurz, 

Gajowa, Jana Matejki, Kopernika, Leśna, Mariana Obsta, 

Modrzewiowa, Mokra, Moniuszki, Nizinna, Nowowiejskiego, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2714



Osiedlowa, Paderewskiego, Piotra Mocka, Platanowa, Poniatowskiego, 

Rzeczypospolitej Mosińskiej, Studzienna, Szosa Poznańska 

(od Poniatowskiego do granic miasta), Szyszkowa, Świerkowa, 

Wieniawskiego, Wincentego Różańskiego, Wodna, Wysoka, Zieleniec 

15 MOSINA 

ulice: Akacjowa, Cisowa, Dębowa, Długa, Grabowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kasprowicza, Kasztanowa, Kolejowa (od 

Śremskiej do Leszczyńskiej), Leszczyńska, Ogrodowa, Torowa 

1 

16 MOSINA 

ulice: Adama Asnyka, Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 

Bukowa, Głogowa, Henryka Siemiradzkiego, Jacka Malczewskiego, 

Jana Cybisa, Jarzynowa, Józefa Chełmońskiego, Juliana Fałata, Juliana 

Ursyna Niemcewicza, Kalinowa, Kanałowa, Katarzyny Kobro, 

Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 

Wielkiego, Krasickiego, Królowej Jadwigi, Leona Wyczółkowskiego, 

Łazienna, Mieszka I, Olchowa, Skryta, Stanisława Wyspiańskiego, 

Stefana Batorego, Strzałowa, Strzelecka, Wierzbowa, Władysława 

Łokietka, Władysława Strzemińskiego, Wojciecha Kossaka, Zofii 

Stryjeńskiej 

1 

17 MOSINA 

ulice: Czwartaków, Jasna, Klonowa, Krosińska, Kwiatowa, Podgórna, 

Ptasia, Słoneczna, Sosnowa, Stanisława Lema, Szpakowa, Śremska 

(od torów kolejowych do granic miasta), Wrzosowa, Wybickiego 

1 

18 MOSINA 

ulice: 25 Stycznia, Aleksandra Fredry, Budzyńska, Fiedlera, 

Harcerska, Henryka Łasaka, Kilińskiego (od Mickiewicza do Szosy 

Poznańskiej), Kołłątaja, Konopnickiej 

(od Budzyńskiej do Orzeszkowej), Krotowskiego (od Mostowej do 

Budzyńskiej), Krótka, Mickiewicza, Orzeszkowej, Powstańców 

Wielkopolskich, Pożegowska, Prusa, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, 

Skrzynecka, Spacerowa, Stanisława Marusarza, Szosa Poznańska (od 

Mostowej do Poniatowskiego), Tadeusza Ślusarskiego, Wiejska 

1 

19 MOSINA 

ulice: Agrestowa, Czarnieckiego, Morelowa, Obrzańska, Sowiniecka 

(północna strona od torów do Topolowej), Sowińskiego (od Topolowej 

do torów kolejowych), Śliwkowa, Targowa, Wiatrowa 

1 

20 MOSINA 

ulice: Brzoskwiniowa, Brzozowa, Czereśniowa (numery parzyste od 

Gruszkowej 

do Targowej oraz wszystkie numery nieparzyste), Gruszkowa, 

Jabłkowa, Jagodowa, Łąkowa, Piaskowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, 

Skrajna, Sowińskiego (od Topolowej do Marcinkowskiego), 

Topolowa, Wiśniowa 

1 

21 MOSINA 

ulice: Bruno Schulza, Cypriana Kamila Norwida, Czereśniowa 

(numery parzyste 

od Sowinieckiej do Gruszkowej), Dembowskiego, Gałczyńskiego, 

Jana Brzechwy, Janiny Porazińskiej, Jarosława Iwaszkiewicza, Juliana 

Tuwima, Leopolda Staffa, Leśmiana, Marcinkowskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Sowiniecka (północna strona: 

od Topolowej do granic miasta; południowa strona: od torów 

kolejowych do granic miasta), Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Wiosny 

Ludów, Witolda Gombrowicza, Zofii Nałkowskiej, Żeromskiego 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2714


		2015-04-22T13:48:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




